[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения

Волгоградской области от 15 марта 2017 г. № 14-03-111 "О создании комиссии
по рассмотрению факта непредставления руководителем государственного учреждения, подведомственного комитету здравоохранения Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей"

В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению факта непредставления руководителем государственного учреждения, подведомственного комитету здравоохранения Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей, утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 15 марта 2017 г. № 14-03-111 "О создании комиссии
по рассмотрению факта непредставления руководителем государственного учреждения, подведомственного комитету здравоохранения Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей" (далее – комиссия), следующее изменение:

наименование должности секретаря комиссии Бондарева Александра Владимировича изложить в следующей редакции:

"старший консультант сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений комитета".
2. Внести в положение о комиссии изменение, изложив пункт 3.6.
в следующей редакции:

"3.6. Организационное обеспечение деятельности Комиссии осуществляет сектор по профилактике коррупционных и иных правонарушений ".

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Барканову О.Н.

Председатель комитета                                                                                   А.И. Себелев
	Не реализованнаая часть

	Приложение

к приказу комитета

здравоохранения

Волгоградской области

от "___" __________2021 г. №_____

Состав

комиссии по рассмотрению факта непредставления руководителем государственного учреждения, подведомственного комитету здравоохранения Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)
и (или)  несовершеннолетних детей
	Барканова
Ольга Николаевна
	-
	заместитель председателя комитета, председатель комиссии

	Федоров

Дмитрий Владимирович
Был Алексеев

Евгений Юрьевич

	-
	начальник отдела правового обеспечения комитета, заместитель председателя комиссии

	Бондарев
Александр Владимирович
	-
	старший консультант сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений комитета, секретарь комиссии

Был консультант отдела государственной службы и кадровой работы комитета

	Тронева

Виктория Евгеньевна

	-
	заместитель председателя комитета

	Бутенко

Марина  Анатольевна

	-
	начальник отдела организации медицинской помощи взрослому населению

	Стекольникова
Елена Викторовна
	-
	начальник отдела по контролю качества медицинской помощи и работе
с гражданами комитета

ЛИСТ

согласования проекта приказа

комитета здравоохранения Волгоградской области

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения

Волгоградской области от 15 марта 2017 г. № 14-03-111 "О создании комиссии
по рассмотрению факта непредставления руководителем государственного учреждения, подведомственного комитету здравоохранения Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и (или) несовершеннолетних детей"
	Наименование должности
	фамилия, имя, отчество
	возражения/замечания
	дата, подпись

	Заместитель председателя комитета

	О.Н. Барканова

	Начальник отдела государственной службы и кадровой работы
	М.В. Лисовая

	Начальник отдела правового обеспечения
	Д.В. Федоров

	Заведующий сектором организационной работы
и делопроизводства
	Н.В. Камышникова

Приказ подготовил:

Консультант отдела государственной службы и кадровой работы

Бондарев Александр Владимирович

Подпись                                     дата